

## Menu tradition

Lundi

**Haricots verts Bio** - Vinaigrette  
 Paupiette de veau FR - Sauce moutarde  
 /Gratin de gnocchis à la provençale  
 Petits pois  
**Suisse sucré**  
 Poire

Mardi

Pâté de campagne Label Rouge  
 /Pomelos - , sucre  
 Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au jus  
 /Tortillas de pommes de terre  
 Mélange de jeunes carottes et panais  
 Verre de **lait Bio**  
 Gaufre liégeoise

Mercredi

Jeudi

Oeuf dur - Sauce mayonnaise  
**Pennes Bio** semi complètes  
 Ratatouille  
 Cantal AOP  
 Compote fraîche **pomme Bio** poire

Vendredi

Tomates - Vinaigrette  
 Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla  
 /Parmentier au **soja Bio**  
 Yaourt sucré  
 Cocktail de fruits



Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Blanc de poulet forme aiguillette	Sauté de poulet	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Cocktail de fruits	Salade de fruits	
Compote fraîche pomme Bio poire	Concentré de fruit, Poire, Pomme	Sulfites
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de gnocchis à la provençale	Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé, Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade, Oignon, Ratatouille, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Mélange de jeunes carottes et panais	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Panais, Sel fin	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Parmentier au soja Bio	Chapelure, Emmental, Haché végétal, Lait de vache, Purée de légumes et pdt, Tomate	Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	
Pennes Bio semi complètes	Huile, Penne	Gluten
Petits pois	Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Poire	Poire	
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla	Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer, Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céleri, Crustacé, Mollusque, Poisson
Pomelos	Pomelos	
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Ratatouille	Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille, Sel fin, Thym, Tomate	
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce moutarde	Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Tortillas de pommes de terre	Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Lait, Oeufs
Verre de lait Bio	Lait de vache	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait